

	Комплектование и учет кадров, делопроизводство																			
5	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Материально-техническое снабжение																			
6	Заведующий хозяйством	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
	Ремонтно-техническое обслуживание инженерных систем																			
9	Инженер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
11	Машинист (кочегар) котельной 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
	Медицинское обслуживание																			
12	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
13	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
	Организация питания																			
14	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
15	Повар I разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
16	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
	Транспортно-погрузочные работы																			
17	Водитель автобуса (Автомобиль ГАЗ 32213, гос. № О 626 ММ 67)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
18	Водитель легкового автомобиля (Автомобиль DAEWOO, гос. № Р 810 НА 67)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
	Бытовое обслуживание																			
19	Оператор стиральных машин 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
20	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
	Отделение социальной-правовой помощи																			
21	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
22	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение диагностики и социальной реабилитации																			
23	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
24	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
25	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
26	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет

Группа длительного пребывания																							
27	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Инструктор по труду	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
30А (29А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
31А (29А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
32	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 23.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Инженер И.И.И. Ночевко Н.И. 23.12.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации И.И.И. Ляхова Н.Н. 23.12.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по кадрам М.М.М. Марченкова Н.И. 23.12.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4646 Борисов Сергей Александрович 23.12.2020
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

5067 Мельник Оксана Николаевна 23.12.2020
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: смоленское областное государственное бюджетное учреждение «Демидовский социально – реабилитационный центр для несовершеннолетних «Исток»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Общие руководство</i>	Мероприятия не назначаются				
<i>Бухгалтерский учет и финансово-экономическая деятельность</i>	Мероприятия не назначаются				
<i>Комплектование и учет кадров, делопроизводство</i>	Мероприятия не назначаются				
<i>Материально-техническое снабжение</i>	Мероприятия не назначаются				
<i>Ремонтно-техническое обслуживание инженерных систем</i>	Мероприятия не назначаются				
<i>Медицинское обслуживание</i>					
12. Врач-педиатр	Биологический: Строго соблюдать периодичность медицинских осмотров	Предупреждение развития профзаболеваний			
13. Медицинская сестра	Биологический: Строго соблюдать периодичность медицинских осмотров	Предупреждение развития профзаболеваний			
<i>Организация питания</i>	Мероприятия не назначаются				
<i>Транспортно-погрузочные работы</i>	Мероприятия не назначаются				
<i>Бытовое обслуживание</i>	Мероприятия не назначаются				
<i>Отделение социально-правовой помощи</i>	Мероприятия не назначаются				
<i>Отделение диагностики и социальной реабилитации</i>	Мероприятия не назначаются				
<i>Группа длительного пребывания</i>	Мероприятия не назначаются				

Дата составления: 23.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Инженер

Ночевко Н.И.

23.12.2020

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной
организации



Ляхова Н.Н.

23.12.2020

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по кадрам



Марченкова Н.И.

23.12.2020

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4646

(№ в реестре экспертов)



Борисов Сергей Александрович

23.12.2020

(Ф.И.О.)

(дата)

5067

(№ в реестре экспертов)



Мельник Оксана Николаевна

23.12.2020

(Ф.И.О.)

(дата)